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Les tableaux 7 et 8 indiquent les importations imposables et en franchise en 
1946-1947 ainsi que les proportions et les droits ad valorem de 1939 à 1947 

7.—Importations imposables et en franchise en provenance des principaux pays de 
l'Empire britannique et étrangers, 1946 et 1947 

Pays 
Importations, 1946 

En franchise Totales 

Importations, 1947 

En franchise 

Pays britanniques 

Royaume-Uni 
Eire 
Afrique britannique de l 'Est 
Rhodésie du Sud 
Rhodésie du Nord 
Union Sud-Africaine 
Autres pays, Afrique britan­

nique du Sud 
Côte de l'Or 
Nigeria 
Inde 
Ceylan 
Malaisie britannique 
Bermudes 
Guyane britannique 
Barbade 
Jamaïque 
Trinidad et Tobago 
Autres pays, Indes occidenta­

les britanniques 
Terre-Neuve 
Australie 
Fidji 
Nouvelle-Zélande 

Totaux, pays britanni­
ques1  

Pays étrangers 
Argentine 
Belgique 
Brésil 
Chine 
Colombie 
Cuba 
Tchécoslovaquie 
Danemark 
République Dominicaine. . . . 
France 
Guatemala 
Honduras 
I rak 
Italie 
Mexique 
Pays-Bas 

Indes néerlandaises 
Norvège 
Panama 
î les Philippines 
Portugal 
Salvador 
Espagne 
Suède 
Suisse 
Turquie 
Union des Républiques so­

cialistes soviétiques 
Etats-Unis 
Venezuela 

Totaui, pays étrangers 

Totaux généraux 

51,595,424 
12,209 
7,572 
91,648 

631,861 

3,417,370 
1,845,541 

11,300,711 
3,602,563 

3,419 
21,128 

313,998 
498,644 

2,277,085 
637,462 

62,765 
94,947 

1,426, 
78 

110,039 

149,837,796 
41,237 

3,595, 
1, 

7,259,764 

1,963,719 
2,926,003 

16,576,665 
142,774 

5,867,912 
100,530 

11,872,898 
5,049,458 
8,206,777 
3,499,433 

725,157 
9,173,204 

18,327,841 
3,122,491 

11,845,497 

201,433,220 
53,446 

3,603,466 
93,044 

I 
7,891,625,' 

5,381,089 
4,771,544 

27,877,376 
3,745,337 
5,871,331 

121,658 
12,186, 
5,548,102 

10,483,862 
4,136,895 

787,922 
9,268,151 

19,753, 
3,122,569 

11,955,536 

76,498,936 
27,261 

655,463 
71,522 
26,370 

653,510 

152 
3,517,542 
1,617,954 

12,383,112 
9,382,868 

192,334 
9,918 

2,545,840 
332,480 

2,372,857 
748,742 

80,733 
50,216 

2,049,353 
1,698,623 
1,325,281 

112,870,919 
48,593 

7,027,317 
109,465 

2, 
3,574,015 

néant 
2,975,585 

531,043 
29,866, 
2,269,712 
16,716,060 

46,870 
9,811,735 
7,443,171 
3,998,402 
4,905,602 

733,687 
9,376,297 

12,173,119 
2,479,240 
9,506,""" 

78,327,298 262,373,414 340,500,712 117,026,443 237,367,413 

11,227,909 
1,705,023 

10,086,060 
675,514 

5,393,632 
5,093,366 

927,014 
121,941 
183,659 

2,732,260 
2,255,752 

133,495 
1,486,508 
2,079,892 
5,993,795 
1,659,967 
2,847,284 

736,289 
2,797 

néant 
1,471,372 
2,422,271 
3,570,895 
2,492,183 
7,663,391 
1,804,271 

356,296 
921,708,697 

110,614 

3,144,304 
2,723,841 
3,932,235 
1,645,725 
4,314,784 
8,134,354 

37,101 
34,694 

6,943,023 
1,877,589 

671,836 
15,439,028 

2, 
624,332 

8,616,143 
837,021 
338,312 

99,306 
35,251 

2,058,151 
716,671 

5,511 
913,550 

1,189,094 
3,485,589 

76,228 

1,163,125 
483,588,002 
26,775,260 

14,372,213 
4,428,864 

14,018,295 
2,321,239 
9,708,416 

13,227,720 
964,115 
156,635 

7,126,682 
4,609, 
2,927, 

15,572,523 
1,489,206 
2,704,224 
14,609, 
2,496, 
3,185,596 

835,595 
38,048 

2,058,151 
2,188,043 
2,427,782 
4,484,445 
3,681,277 

11,148, 
1,880,499 

1,519,421 
1,405,296, 

26,885,874 

14,672,497 
5,437,""" 
7,432,460 
1,178,860 
6,038,948 
7,956,819 
3,359,779 

186,""" 
1,084,552 
5,340,186 
9,389,533 
2,994,598 
1,500,372 
2,852,759 
4,722,796 
2,603,779 
8,320,577 
4,900,806 
1,936,747 

75,107 
854,789 

1,338,342 
2,049,867 
2,558,402 

10,745,979 
2,650,364 

34,792 
1,327,496,834 

345,531 

3,288,602 
4,682,753 
6,455,259 
1,124,921 
3,157,793 

15,794,631 
285,064 

1,268,732 
7,101,130 
3,415,208 

98,467 
4,004, 

1,200 
1,019,497 

12,256,728 
925,729 
327,017 
97,835 

170,473 
7,988,047 

554,463 
3,531 

952, 
626,084 

1,194, 
21,407 

146,328 
647,182,344 
46,342,440 

181,120 
1,974,679,178 

46,687,971 

1,000,706,674 

1,078,933,072 

586,073,016 1,586,778,690 1,445,663,638 773,886,632 2,319,550,370 

848,345,430 1,927,279,402 1,563,690,081 1,011,254,044 2,573,944,135 

Y compris d'autres pays non spécifiés. 


